

RZ.271.30.2.2013

Zmiana do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu na **realizację zadania pn. „Zakup artykułów gospodarstwa domowego oraz mebli do świetlicy wiejskiej w miejscowości Prabuty”**

Numer ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 239337 - 2013

Data zamieszczenia ogłoszenia w BZP: 13 listopada 2013 r.

Tryb postępowania: przetarg nieograniczony

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo Zamówień publicznych zmieniam treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w sposób jak niżej:

1. W *Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia* (Zał. nr 1a do siwz) w pkt. 3 Szafa chłodnicza, zapis: „wymiary (szer/gł/wys) min. 1480/830/2010 mm” zastępuje się wyrażeniem: „wymiary (szer/gł/wys) min. 1400/800/2010 mm”;
2. W *Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia* (Zał. nr 1a do siwz) w pkt. 16 Zastawa stołowa, zapis: „półmisek owalny dł. min. 24 cm – 10 szt.” zastępuje się wyrażeniem: „półmisek owalny dł. min. 22 cm – 10 szt.”;
3. W *Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia* (Zał. nr 1a do siwz) w pkt. 17 Podgrzewacz elektryczny, zapis: „Urządzenie posiada regulację temperatury do 95°C, wyłącznik oraz pojemnik o pojemności 11 litrów” zastępuje się wyrażeniem: „Urządzenie posiada regulację temperatury do 85°C, wyłącznik oraz pojemnik o pojemności min. 11 litrów. Urządzenie musi posiadać pokrywę typu Roll – Top otwieraną pod kątem min. 90°”.
4. W paragrafie 10. *Opis sposobu przygotowania ofert* w ust. 13 termin „21 listopada 2013 r. do godziny 12.15” zastępuje się terminem „26 listopada 2013 r. do godziny 12.15”.
5. W paragrafie 11 *Miejsce i termin składania i otwarcia ofert* zmienia się:
 - a) w ustępie 1 termin „dnia 21 listopada 2013 r. do godziny 12.00” zastępuje się terminem „dnia 26 listopada 2013 r. do godziny 12.00”.
 - b) w ustępie 2 termin „dnia 21 listopada 2013 r. godzina 12.15” zastępuje się terminem „dnia 26 listopada 2013 r. godzina 12.15”.

Wójt Gminy

/-/ Stanisław Jastrzębski